[image: Герб МО ТСС]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

4-е заседание 28-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 06 декабря 2018 года №  1

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Тельвисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа на 2019 год
[bookmark: _GoBack](в редакции от 30.09.2019 №7; от 27.11.2019 №2)

В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО, Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Тельвисочный сельсовет» НАО № 3 от 29.09.2017 года, Совет депутатов МО «Тельвисочный сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2019 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Главы муниципального образования
 «Тельвисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                           И. А. Семяшкина

Утверждена
Решением Совета депутатов
МО «Тельвисочный сельсовет» НАО
от 06.12. 2018 № 1

[bookmark: Par24]Программа
приватизации муниципального имущества
 МО «Тельвисочный сельсовет» НАО на 2019 год

[bookmark: Par28]1. Основными направлениями и задачами приватизации муниципального имущества МО «Тельвисочный сельсовет» НАО  являются:
1) Отчуждение имущества казны муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО, которое не обеспечивает выполнение функций и полномочий муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО, органов местного самоуправления, а также муниципальных учреждений и предприятий.
2) Формирование доходов местного  бюджета муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО.
[bookmark: Par35]2. Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к приватизации объектов ожидаемые поступления доходов в бюджет муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО от приватизации муниципального имущества не повлияют на структурные изменения в экономике муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО.
[bookmark: Par41]3. Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО и подлежащего приватизации

	Наименование имущества
	Назначение, характеристика и местонахождение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	-
	-
	-

image1.jpeg